,

p4s,T • assyn
r Is  g ç.24

4tNATURA

E

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ lkfiRINI-MA

CAMETE Do PREEEnD

Portaria Nu 014/2019-GP. 	Pindark 	- MA, 14 de janeiro de 2019.

Q Prefeito Municipal da findará Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuiv)es:

RESOLVE:

ATt. ri- NOMEAR, a partirdesta'data a Sra: MARIA ROSELLE FERREIRA

SOUSA, Portador do CPF n2: 603.019.783-52, ao cargo comissionado de

ASSESSORA JUR1DICA, na CONTROLADORIA. GERAL DO

KUNICIPIO, no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°,-- Esta Portada entra . ectu vigor nitidata :de sua publicação.

REG1STRE-SE, PUBLI~E,:CUMPRA-SE.

Gabinete do PrefeitoMimicipal de Pindaré Nfirim, Maranhão, 14 de janeiro

de 2019.

Está pataria ict ;Mirada art 1 ,g312019 par aitcs;Eci no' mastaitib cio Prafetása Alkaldped da Pind4.MI(10,), tal porsb ekcióci auseso ao

pahco (ConstaiçgodoEstato CbM3.3!riato,-.M. 147, I. IX; LãOrgtoka doitufdpio,zat 39,11*k (ST4=1`Turfta-REsp n 105232/i2 -
lielMo. Gadd Vidra -I.15039/9"r,- ao. xá- 13JU'  09,20.10.97, sego 1; p. 5577).